ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

   19.04.2018                                                                                                             №18
                                                                         г. Горняк

О внесении изменений  в решение
Горняцкого городского Совета
депутатов от 23.10.2017 года № 22
«Об утверждении Положения об
административной комиссии при
Администрации города Горняка
Локтевского района»

     В соответствии  с Кодексом РФ об административных правонарушениях,
законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного
самоуправления и функционирования административных  комиссий при местных
администрациях», законом  Алтайского края от 10.07.2002 №46-ЗС «Об
административной ответственности за совершение правонарушений на
территории  Алтайского края, п.п.3.2.,3.3. Положения  об административной
комиссии при Администрации города Горняка, утвержденного решением
Горняцкого городского Совета депутатов от 23.10.2017 №22,  Горняцкий
городской Совет депутатов решил:

1.Приложение №2 к решению Горняцкого городского Совета депутатов  от
23.10.2017 №22 изложить в следующей редакции (приложение №1).

2.Обнародоваь настоящее решение  на информационном стенде
Администрации города Горняка  и официальном сайте  Локтевского района.

Глава  города  Горняка                                              О.А.Белова

Приложение №1
                                                                              «Приложение №2 к решению
                                                                               Горняцкого городского Совета
                                                                               Депутатов от 23.10.2017 №22»

                                СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
                                ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРНЯКА
                                ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Председатель                  Журба Сергей Викторович – первый заместитель
Административной         главы Администрации города Горняка
комиссии:

Заместитель                     Марченко Татьяна Викторовна- старший инспектор
председателя                   НИАЗ майор полиции ОМВД России в
Административной         Локтевском районе
комиссии :

Секретарь                         Балуева  Александра Михайловна – главный
административной          специалист  Администрации города Горняка по работе
комиссии :                        с обращениями граждан и организационным вопросам

Члены комиссии:             Пичугин Алексей Александрович – главный специалист
                                           Администрации города по градостроительной
                                           деятельности и вопросам ЖКХ

                                           Полянская Юлия Валерьевна – главный специалист
                                           Администрации города  по землеустройству, торговле
                                           и налогам

                                           Требунский  Олег Владимирович – депутат Горняцкого
                                           городского Совета  депутатов от избирательного
                                           округа №14

                                           Чеботарева Анастасия Петровна – главный специалист
                                           Администрации города Горняка по правовым вопросам.